

Meera Joshi كمشنر /چيئر

Allan J. Fromberg معاملات عامہ frombera@tlc.nyc.gov

Rebecca Harshbarger harshbargerR@tlc.nyc.gov

> 33 Beaver Street 22nd Floor New York, NY 10004

اطلاع نامہ: ٹیکسی اور Street Hail Livery (SHL) Improvement Surcharge کی ادائیگی کی تاریخیں مقرر کر دی گئی ہیں

2017 کے پہلے کوارٹر کے لیے واجب الادا Improvement Surcharge کی رقوم اب TLC کے لائسنس کی درخواستیں، تجدید اور سمنز (License Applications, Renewals & Summonses LARS) نظام پر دستیاب ہیں۔ Improvement Surcharge کی واجب الادا رقوم یکم جنوری سے 31 مارچ 2017 کے درمیان مکمل ہونے والے سفروں کے لیے ہیں۔

اپنی واجب الادا رقم دیکھنے اور ادا کرنے کے لیے براہ کرم LARS کی ویب سائٹ https://www1.nyc.gov/lars

2017 کے پہلے کوارٹر کے Improvement Surcharge کی ادائیگی کے لیے تاریخیں درج ذیل ہیں:

 8 مئی 2017 – چیلنج مدت شروع ہوتی ہے۔ مالکان اور ایجنٹوں کو تمام سوالات یہاں بھیجنے چاہیئیں:

ٹیکسی کیب کے امیر وومنٹ فنڈ سے متعلقہ مسائل کے لیے:

<u>tifcollections@tlc.nyc.gov</u> Street Hail Livery کے امپروومنٹ فنڈ سے متعلقہ مسائل کے لیے:

shlifcollections@tlc.nyc.gov

- 19 مئی 2017 چیلنج مدت ختم ہوتی ہے۔ رقوم کو حتمی شکل دی جائے گی۔
- 2 جون TLC 2017 كو كل رقم /https://www1.nyc.gov/lars.پر واجب الادا ہو گی۔ مکمل رقوم کی ادائیگی میں ناکامی پر جرمانہ ہو گا اور /یا ممکنہ طور پر آپ کا لائسنس معطل کیا جائے گا۔